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Vanhusneuvostopäivä 30.10 klo 9.00-15.30, Vanhalle Ylioppilastalo, Helsinki 
Vanhusneuvostopäivän teemana on tänä vuonna Mikä tuo meidät yhteen? 
Tapahtumassa pohdimme muun muassa seuraavia kysymyksiä: 
  
1. Näkyykö moninaisuus järjestöjen ja vanhusneuvostojen 

toiminnassa? 
2. Mistä ratkaisuja digiin ja digittömyyteen? 
3. Miten hyvinvointia ja terveyttä edistetään? 
  
Päivän lopuksi järjestetään kansallinen dialogi, johon osallistujat ovat tervetulleita 
myös keskustelun vetäjiksi. Lisätietoa ilmoittautumislomakkeella. Ilmoittautuminen 
viimeistään 23.10. mennessä. Tapahtumaan voi osallistua paikan päällä 1-2 
henkilöä kustakin vanhusneuvostosta tai etäyhteydellä ilman 
osallistumisrajoituksia. Kutsu lähetetty tiedoksi jäsenille 16.9. 
 
Valli ry:n (Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto) tunnustushaku: Ilmoita 
välittämisen teko, tekijä tai tapahtuma! 
 
Ilmoita teko tai tekijä Välittämisen teko -tunnustuksen saajaksi. Palkittava voi olla 
yksityishenkilö, työntekijä, yhteisö, yritys tai vaikka ystäväporukka, joka on 
teoillaan tai kehittämällään idealla tehnyt hyvää ikääntyvien ihmisten eteen, joko 
paikallisesti tai yhteiskunnallisesti. Valli ry jakaa 500–1000 euroa arvoisen 
palkinnon ja erillisen kunniamaininnan. Jos palkinto menee yhteisölle summa on 
1000 euroa ja jos palkittava on yksityishenkilö palkinto on 500 euroa. 
https://www.valli.fi/tyomuotomme/verkostokeskus/ilmoita-valittamisen-tapahtuma-
2024/ 
 
Reijolan eläkkeensaajien kirje 2.9.: Reijolaan tarvitaan maksupalveluita 
Reijolan kirjasto ei enää ota vastaan kuntosali maksuja eikä uusi sähköisiä 
kulkulupia. Palvelun puute aiheuttaa ongelmia kuntosalille pääsyyn ja muihinkin 
liikunnan palveluihin, sekä lisäkustannuksia kulkulupien hankinnassa. Kirje esillä 
kokouksessa. 
 
Päätös:  
Päätettiin, että vanhusneuvostosta Pertti Vainionpää ja Ari Tielinen osallistuvat 
vanhusneuvostopäivään Helsingissä. 
 
Päätettiin, että tehdään Valli ry:lle esitys Välittämisen teko -tunnustuksen saajasta, 
esitetään tunnustuksen saajaksi Greta Hassista. 
 
Todettiin Reijolan eläkkeensaajien kirjeeseen, että palvelupisteiden palveluita 
suunnitellaan osallisuus- ja  vetovoimalautakunnassa. Seurataan tilannetta. 


